
 

 

Prot. vedi segnatura       Giano dell’Umbria, 16.07.2021 

 

Agli Atti 

Al Sito Web 

All’Albo on line e AT 

 

OGGETTO: NOMINA RUP – Fondi Monitor 440 – Bando “Contrasto alla povertà ed alla emergenza 

educativa” A.S. 2021/2022 | [2021] DM 48 Art. 3 Comma. 1 Lettera. a 

TITOLO PROGETTO: “Viaggiando nell’italiano con supporto” 

CUP: H93D21001470001  

 

NOMINA RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali   sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTA  la circolare della Funzione Pubblica n. 2/2008; 

VISTA  la circolare Ministero del lavoro n. 2/2009; 

VISTO  il Decreto Interministeriale n. 129/2018, concernente “Regolamento recante istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi 

dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107."; 

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO l’Avviso Pubblico “Contrasto alla povertà ed alla emergenza educativa” emanato con 

Decreto dipartimentale n. 39 del 14 maggio 2021 - Fondi Monitor 440 –A.S. 2021/2022 | 

[2021] DM 48 Art. 3 Comma. 1 Lettera. a 

VISTA  la graduatoria definitiva (Decreto Dipartimentale n. 45 del 25 giugno 2021, di 

aggiornamento della graduatoria definitiva approvata con Decreto Dipartimentale n. 43 del 

17 giugno 2021);  

VISTA  la ricevuta di protocollo di avvenuta accettazione finanziamento 

VISTA  la nota MI di assegnazione dei fondi n. 14418 del 18.06.2021; 

TENUTO CONTO della necessità di nominare il RUP ai sensi dell’art. 31, il D. Lgs. 50/2016 e dell’art. 5 

della L. 241/90;  

RITENUTO    di avere le competenze necessarie allo svolgimento dell’incarico 

 
tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto  

 

DECRETA 

 

Art. 1 - Incarico 

Di assumere l’incarico di Responsabile Unico di Procedimento ai sensi dell’art. n° 31 del Dlgs. 50/2016 e 

dell’art. n° 5 della legge 241/1990. 

 

Art. 2 - Durata 

L’incarico avrà durata dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni del progetto, ivi incluso 

rendicontazione ed eventuali controlli. 

 

 

     

 
  C.F. 82005300544   

Sito web: www.omnicomprensivogianodellumbria.edu.it  

 E-mail: pgic83200a@istruzione.it 
PEC: pgic83200a@pec.istruzione.it 

Centralino 0742/931953 - Presidenza 0742/931954 

 

 

 

 
 

I.O. " GIANO DELL'UMBRIA "
C.F. 82005300544 C.M. PGIC83200A
AOO_PGIC862200A - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0004049/U del 16/07/2021 11:43

http://www.omnicomprensivogianodellumbria.edu.it/
mailto:pgic83200a@istruzione.it
mailto:pgic83200a@pec.istruzione.it


 

 

Art. 3 - Mansioni incarico 

I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa. 

 

Il presente Decreto Dirigenziale è immediatamente esecutivo ed è pubblicato all’albo dell’Istituto Scolastico, 

al Sito nell’apposita sezione, in Albo on line e in Amministrazione trasparente. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RP: Dirigente Scolastico – dirigente@iogiano.edu.it  

* IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Maurizio Madonia Ferraro 

 
* Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente 

mailto:dirigente@iogiano.edu.it

		2021-07-16T11:42:35+0200
	MADONIA FERRARO MAURIZIO




